22195000012770

11/11/2022 16:00:12 UERGS/UNSJA/UERGS/309933401 PROA PROFESSOR

VOLUNTÁRIO
16

EDITAL No 01/2022 UNIDADE SÃO BORJA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO  FINAL DOS CANDIDATOS

O colegiado do curso de Bacharelado em Gestão Ambiental da unidade da
UERGS em São Borja torna público o resultado da classificação final dos
candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento Ciências E x a t a s

Não houve inscrições.

São Borja, 30 de novembro de 2022.

Cristiano Saratt de Alvarenga
Ag. Adm/Chefe de Unidade

Matrícula: 3099334/01

José Rodrigo Fernandez Caresani
Coordenador de Curso

BGA/SB
Matrícula: 3877124/01

22195000012770

11/11/2022 16:00:12 UERGS/UNSJA/UERGS/309933401 PROA PROFESSOR

VOLUNTÁRIO
17

11/11/2022 15:27 E-mail de Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - Edital 01/2022 - Classificação Preliminar BGA SB

Cristiano Saratt de Alvarenga <cristiano-alvarenga@uergs.edu.br>

Edital 01/2022 - Classificação Preliminar BGA SB
3 mensagens

Cristiano Saratt de Alvarenga <cristiano-alvarenga@uergs.edu.br> 10 de novembro de 2022 20:00
Para: José Rodrigo Fernandez Caresani <jose-caresani@uergs.edu.br>

Prezado Coordenador do Curso de BGA/SB, prof. José Rodrigo, boa noite.

Encaminho em anexo, classificação preliminar ao edital de professores voluntários, nele consta que não houve
inscritos.

Desta forma, solicito assinatura no referido documento, ou ciência e concordância a esse e-mail.

No aguardo.

At, te

www.uergs.edu.br

Cristiano Saratt de Alvarenga
Chefe de Unidade/Ag. Administrativo

Gestor Público

Licenciado em Gestão Pública

Especialista em Educação Ambiental

Mestre em Políticas Públicas

Unidade São Borja

+ 55 55 3430-4125 + 55 55 991.617.245
cristiano-alvarenga@uergs.edu.br

Unidade São Borja: Av. Tancredo Neves, 210.
Bairro Piraí - São Borja/RS

Classificação Preliminar Ciências Exatas BGA São Borja 01_2022.pdf
560K

José Rodrigo Fernandez Caresani <jose-caresani@uergs.edu.br> 10 de novembro de 2022 20:18
Para: cristiano-alvarenga@uergs.edu.br

Sua mensagem Para: José Rodrigo Fernandez Caresani Assunto: Edital 01/2022 - Classificação Preliminar BGA SB
Enviada em: 10/11/2022 20:00:21 BRT foi lida em 10/11/2022 20:18:00 BRT

José Rodrigo Fernandez Caresani <jose-caresani@uergs.edu.br> 10 de novembro de 2022 22:27
Para: Cristiano Saratt de Alvarenga <cristiano-alvarenga@uergs.edu.br>

Olá!

Ciente e de acordo.

Prof. José Rodrigo Fernandez Caresani
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=43560340b4&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar1322749298337555055&simpl=msg-a%3Ar7528…     1/1

mailto:cristiano-alvarenga@uergs.edu.br
mailto:cristiano-alvarenga@uergs.edu.br
mailto:jose-caresani@uergs.edu.br
http://www.uergs.edu.br/
mailto:cristiano-alvarenga@uergs.edu.br
mailto:jose-caresani@uergs.edu.br
mailto:cristiano-alvarenga@uergs.edu.br
mailto:jose-caresani@uergs.edu.br
mailto:cristiano-alvarenga@uergs.edu.br

22195000012770

11/11/2022 16:00:12 UERGS/UNSJA/UERGS/309933401 PROA PROFESSOR

VOLUNTÁRIO
18

Nome do documento: Classificacao Preliminar Ciencias Exatas BGA Sao Borja 01_2022_assinados.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Cristiano Saratt de Alvarenga UERGS / UNSJA/UERGS / 309933401 11/11/2022 15:58:38